

Pernille Preuthun Andersen Invest ApS

**c/o Pernille Preuthun Andersen, Buskelundskoven 12
8600 Silkeborg**

CVR-nr. 31 25 05 79

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/04 2019

Pernille Preuthun Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	7
Balance 31. december 2018	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pernille Preuthun Andersen Invest ApS
c/o Pernille Preuthun Andersen, Buskelundskoven 12
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 31 25 05 79
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Pernille Preuthun Andersen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i Preuthun Family ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 169.045, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 827.426.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(3.400)	(2.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		175.209	112.651
Finansielle omkostninger		<u>(2.764)</u>	<u>(1.613)</u>
Resultat før skat		169.045	108.538
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>169.045</u>	<u>108.538</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		175.209	112.651
Overført resultat		<u>(6.164)</u>	<u>(4.113)</u>
		<u>169.045</u>	<u>108.538</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	978.975	803.766
Finansielle anlægsaktiver		<u>978.975</u>	<u>803.766</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>978.975</u>	<u>803.766</u>
Udskudt skatteaktiv		6.082	6.082
Tilgodehavender		<u>6.082</u>	<u>6.082</u>
Likvide beholdninger		<u>343</u>	<u>1.243</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.425</u>	<u>7.325</u>
Aktiver i alt		<u>985.400</u>	<u>811.091</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		740.752	565.543
Overført resultat		(38.326)	(32.162)
Egenkapital		<u>827.426</u>	<u>658.381</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.999	5.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.375	6.875
Anden gæld		142.600	139.836
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>157.974</u>	<u>152.710</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>157.974</u>	<u>152.710</u>
Passiver i alt		<u>985.400</u>	<u>811.091</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	565.543	(32.162)	658.381
Årets resultat	0	175.209	(6.164)	169.045
Egenkapital 31. december 2018	125.000	740.752	(38.326)	827.426

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	238.223	100.000
Tilgang i årets løb	0	138.223
Kostpris 31. december 2018	<u>238.223</u>	<u>238.223</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	565.543	452.892
Årets resultat	<u>175.209</u>	<u>112.651</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>740.752</u>	<u>565.543</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>978.975</u>	<u>803.766</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Preuthun Family ApS	Silkeborg	25 %	3.915.901	700.833